
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak  w załączniku Nr  1 do zarządzenia 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
24 195 580,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 379 202,33 zł, 

2) wydatki majątkowe – 5 816 377,81 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE6BBEC-AE19-4A7B-92EC-6D14165EC174. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 206 272,21

Drogi publiczne gminne 199 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

 43 000,00

Oświata i wychowanie 8 136 624,00

Dowożenie uczniów do szkół 397 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00

 42 000,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830 516,91

Pozostała działalność 74 851,09

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych. 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 851,09

Kawki - organizacja imprez integracyjnych. 5 500,00

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych. 15 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Kawki - organizacja imprez integracyjnych. 0,00

24 195 580,14 0,00

300,00

Razem: 24 195 580,14

66 301,09

300,00

14 750,00

7 300,00

5 200,00

250,00

600,00

1 250,00

830 516,91

74 851,09

600,00

41 800,00

41 800,00

300,00

-300,00

-250,00

4300

-550,004210

4170

92195

250,00

4280

0,00

250,00

0,00

200,00

200,00

921

40 700,00

8 136 624,00

397 220,00

40 700,00

12 300,00

12 300,00

Po zmianie

206 272,21

199 200,00

80113

60016

Rozdział

-200,00

-2 300,00

-200,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

2 300,00

2 300,00

0,00

ZmianaParagraf

4210

4210

4170

Dział

801

600

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2023  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.23.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 9 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE6BBEC-AE19-4A7B-92EC-6D14165EC174. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami GZO (Dział 801 Rozdz. 80113 kwota +- 200,00) UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 
2 300,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 550,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE6BBEC-AE19-4A7B-92EC-6D14165EC174. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



